
 

Tasa-arvon päivänä ikämiesten asialla 

After Work -tilaisuus 19.3.2025, Monikkosali, Nurmijärvi (+ etäyhteys) 

 

Mitä? 

Kuinka ikämiesten parissa tehtävällä työllä voidaan edistää alueen asukkaiden hyvinvointia? Miksi 
kunnan tai hyvinvointialueen kannattaa panostaa ikämiestyöhön? Millaisia kokemuksia 
ikämieserityisestä työstä on saatu? 

Kenelle? 

Erityisesti kuntalaisten hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisestä kiinnostuneille työntekijöille ja 
päättäjille. Voit vapaasti jakaa kutsua tilaisuuteen parhaaksi katsomillesi tahoille. 

Miksi osallistua? 

Napakat puheenvuorot tarjoavat tietoa eri puolella Suomea tehdystä miestyöstä, sen 
menestystekijöistä ja haasteista. 



Tule kuulemaan, mitä ikämiehet tarvitsevat voidakseen paremmin, miten heidän itsenäistä 
asumistaan voidaan tukea ja yksinäisyyttään vähentää helposti toteutettavan mieserityisen työn 
keinoin. 

Missä ja milloin? 

Tasa-arvon päivänä 19.3.2025 klo 15–16 Nurmijärven Klaukkalan Monikkosalissa (Kuntotie 7). 
Tilaisuutta voi seurata myös etäyhteydellä. 

Puhujina: 

Anu Jansson, ohjelmajohtaja, Miina Sillanpään Säätiö: SROI – vaikuttavan työn tulokset 
näkyviksi euroissa 

Joonas Kekkonen, kehittämis- ja koulutuspäällikkö, Miessakit ry: Miesten mukaan 
saamisen merkityksestä – kaikissa ikävaiheissa 

Mari Huusko, projektipäällikkö, Siskot ja Simot ry: Ikämiestyön tuloksia Nurmijärvellä – 
miesporukkatoiminta toimintakyvyn tukena 

(Pidätämme oikeuden muutoksiin.) 

Osallistuminen on maksutonta. Tilaisuuden jälkeen tarjoamme mahdollisuuden verkostoitua runsaan 
noutopöydän äärellä. Tarjoiluja varten toivomme ilmoittautumista. Tilaisuus striimataan, joten voit 
ilmoittautua lomakkeella myös etäosallistujaksi. Ilmoittaudu 5.3. mennessä. 

https://forms.gle/djgsGo17qZvVq9pu6 

 

Vaalipaneelikeskustelu 

Paikan päälle saapuvat voivat halutessaan jäädä seuraamaan myös klo 17–18 Siskot ja Simot ry:n 
järjestämää vaalipaneelikeskustelua, jossa eri puolueiden kunta- ja aluevaaliehdokkaita haastetaan 
ikäihmisiin liittyvistä kysymyksistä. Tätä tilaisuutta ei striimata. 

Lisätietoja: Mari Huusko, projektipäällikkö, Siskot ja Simot ry, 050 4700 410, 
mari.huusko@siskotjasimot.fi 
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